
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 10 

 
25 января 2018 г.            г. Курган 
 
 

О награждении Почетной грамотой Правления ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за 

большой вклад в развитие местного самоуправления, активную и принципиальную 
позицию при защите и продвижении общих интересов членов ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области», Правление ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Наградить Почетными грамотами Правления ассоциации «Совет 

муниципальных образований Курганской области»: 
 

1. Андрееву Татьяну Николаевну - главного специалиста Актабанского 
сельсовета Петуховского района 
 

2. Антропову 
Валентину Геннадьевну 

- главного специалиста архивной службы 
Администрации Мокроусовского района 
 

3. Астафьева Николая Петровича - Главу Администрации Утичевского 
сельсовета Мокроусовского района 
 

4. Бахареву Ольгу Александровну - помощника Главы Чистовского сельсовета 
Щучанского района 
 

5. Иванову Татьяну Николаевну - Главу Налимовского сельсовета 
Лебяжьевского района 
 

6. Иргалеева 
Галиахмета Исетовича 

- Главу Чернавского сельсовета 
Притобольного района 
 

7. Клименко Павла Николаевича - Главу Бариновского сельсовета 
Шатровского района 
 
 

8. Козлова Анатолия Анатольевича - Главу города Шумихи Шумихинского 
района 
 



9. Кузьмина Юрия Николаевича - Главу Булдакского сельсовета 
Половинского района 
 

10. Липину Надежду Леонидовну - главного специалиста Администрации 
Верхневского сельсовета Куртамышского 
района 
 

11. Молоткову Татьяну Ивановну - заместителя Главы Васильевского 
сельсовета Половинского района 
 

12. Мотовилова 
Сергея Александровича 

- заместителя Главы Щучанского района - 
начальника Финансового отдела 
Администрации Щучанского района 
 

13. Речкину Елену Алексеевну - главного специалиста Администрации 
Моршихинского сельсовета Макушинского 
района 
 

14. Сафонову Татьяну Леонидовну - руководителя сектора по бухгалтерскому 
учету и отчетности Администрации 
Шатровского района 
 

15. Ширыхалова 
Александра Сергеевича 

- главного специалиста отдела 
экономического развития, имущественных и 
земельных отношений Администрации 
Макушинского района 
 

16. Юсупова Вариса Кимовича - ведущего специалиста по 
мобилизационной работе Администрации 
Сафакулевского района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


